REQUERIMENTO Nº 010/2012

Súmula:

Requer documento do Conselho Municipal de Assistência
Social .

Senhor Presidente
Senhores Edis
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

O Vereador que subscreve e considerando necessidade de

obtenção deste documento para o exercício de acompanhamento das ações do governo por
parte deste Vereador

Requer

que o Senhor Presidente do Conselho Municipal de

Assistência Social forneça cópia da Ata que deliberou a aplicação dos recursos do
Ministério de Desenvolvimento Social no Centro de Múltiplo Uso do Bairro Santa
Luzia, neste Município de Dois Vizinhos.

Justificativa:

Senhores Vereadores:

Este Vereador tem necessidade de obter  uma cópia da

Ata do Conselho Municipal de Assistência Social, a qual deliberou sobre a aplicação
dos recursos do Ministério de Desenvolvimento Social no Centro de Múltiplo Uso
do Bairro Santa Luzia, neste Município.

Vereador Gelson Lindner – PMDB
Requerente

Apoio dos Vereadores:

Vereador Hélio Francisco Capelesso – PDT

Vereador Altair Celso Zotti – PMDB

Lauro Lorenço Giacomini - PMDB